HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - EDITAL 44/2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio do Departamento
de Extensão, e no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL , no Edital de seleção de cursistas para os Cursos PRESENCIAIS de Formação
Continuada: Inglês Básico - Módulo II e Keep Talking - conversation classes  (nível Básico 3 ao
Intermediário 1), do Campus Porto Velho Calama, regido pelo EDITAL Nº 44/2022/PVCAL -
CGAB/IFRO, DE 22 DE SETEMBRO DE 2022 (SEI 1726467).

KEEP TALKING (MATUTINO)

Nome Classificação por número de vagas
Suzana Rocha de Souza Azevedo 1º

Raian Sânder Freitas da Silva 2º
Tayana Maria Tavares Marques 3º

Rafael Pissinati de Souza 4º
Fernanda Gabrielle de Souza Fernandes Cortezão 5º

Iasmine Kelly De Souza França 6º
Poliana Carvalho Lima 7º

KEEP TALKING (VESPERTINO)

Nome Completo Classificação por número de vagas
Marlene Ferreira de Souza 1º

Weric Paiva da Silva 2º
Maria Vitória Teixeira e Silva 3º

Silvana Letícia Testoni 4º

INGLÊS BÁSICO - MÓDULO II

Nome Completo Classificação por número de vagas
Diego Sousa Nogueira 1º

Rafael Pissinati de Souza 2º
João Victor Magalhães Euzébio 3º
Tayná Vitória Queiroz Moraes 4º

Lucas Tomaz Chaves 5º
Olakson Pinto Pedrosa 6º
Andrade Araújo Silva 7º

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
03/10/2022, às 19:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/10/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1735345
e o código CRC B78FE41D.

Referência: Processo nº 23243.013634/2022-99 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1735345

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0